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昨年中はいろいろとお世
話になり

心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願
いいたします

令和6年　元旦

〒963-0724　福島県郡山市田村町上行合字北川田22-1
TEL.（024）942-0005(代)　FAX.（024）942-2233
URL  http://www.media-yoshida.co.jp

お問い合わせの際は、「年賀状印刷の件」である旨をお伝えください

FAX.024-942-2233

TEL.024-942-0005
ご注文は、FAXでも承ります

●紙・布地への印刷・壁紙の出力　●広告の企画・制作

50枚以下
100枚以下
150枚以下
200枚以下
250枚以下
300枚以下

3,850円
5,300円
6,200円
7,450円
7,750円
8,250円

2,400円
3,850円
4,450円
5,150円
5,450円
5,650円

4色印刷料金（税込） 1色印刷料金（税込）

割増料金について
■追加自由文章を印刷する場合。（50文字まで）………1,000円増
　＊文字バランスは、弊社へご一任ください。
■ロゴタイプ・ロゴマーク（会社指定の商標及び社名・マーク）を入れる場合。
　＊Adobe Illustrator または Adobe Photoshopで作成さ
れたデータ（パス、画像）を支給してください。

■ロゴタイプ・ロゴマークなど、トレースを要する場合。
　＊清刷または白い紙に黒色でロゴがハッキリとうつっている
原稿を支給してください。

■書体を指定して印刷する場合。
　＊ご指定の書体が無い場合もございます。事前に弊社までお
問い合わせください。

■英文を印刷する場合。
　＊大文字・小文字、書体、改行位置が明確な原稿を支給してくだ
　さい。
■写真を印刷する場合。
　＊加工・修正を要する場合はご相談ください。

年賀状・喪中はがき印刷の受付は
12月21日（木）まで

50枚
100枚
150枚
200枚
250枚
300枚

7,000円
11,600円
15,650円
20,050円
23,500円
27,150円

3,190円
4,730円
5,690円
7,200円
8,270円
9,280円

5,550円
10,150円
13,900円
17,750円
21,200円
24,550円

4色印刷+年賀はがき代*1（税込） 1色印刷+年賀はがき代*1（税込） 喪中ハガキ*2（税込）

AR掲載料金

はがき代込みの料金

印刷のみの料金

11月30日までのお申込は無料1動画 2,000円

※下記、料金が記載されていないものにつきましては、お問い合わせください。

*1 年賀はがきは10％割引の対象にはなりません。 *2 喪中ハガキ印刷はハガキ代込みの価格です。
※300枚以上の料金は、別途御見積いたします。 ※年賀はがきからご注文の場合は、申込書で
「ご持参はがきない」を選択ください。  *3 AR（拡張現実）キャンペーンにつきましては、パンフレ
ット参照の上お申し込みください。AR 用動画の撮影・作成等は承っておりません。

お申し
込みは

お早め
に！

10％割引
下記印刷料金よ

り

特典特典
お年玉付き年賀はがきを
当社に発注の場合のみ！！
（年賀はがきお持ち込みの場合は対象外となります）

*1

年賀状印刷価格表年賀状印刷価格表

AR無料お試しキャンペーンさらに
*3

2023年11月30日（木）
までのお申し込み対象！
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